dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

386/22

385/22

392/22

393/22

2189229

3068606

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O AreHcTBO
He3zaBucumom oueHkun
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBnUCUMOWN OLEHKN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBuCUMON OLEHKN
"MnTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBnCcuMMoOm oLeHKN
"NHTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NHTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NHTerpan -
MapTHep"

CBepeHuna

MawkunHa Hapexxaa BUkTopoBHa

007265

25.03.2011

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.04.2022

08.04.2022

11.04.2022

14.04.2022

18.04.2022

04.04.2022

OOBEeKT OLeHKHM,

HanpasseHue

KBanMd’)VIKaLIMOHHOFO

aTrecTaTa

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOdBUXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBM>XXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



3073597

3087966

3093934

3095814

3097400

3097925

3099365

423/22

434/22

3115534

00O AreHcTBO
He3aBucumom oLeHKn
"NHuTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oLeHKn
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBuCUMOW OLEHKN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3zaBucumom oueHkun
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBnUCUMOWM OLEHKN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBnUCUMON OLEHKN
"MnTterpan -
MapTHep"

OO0 AreHcTBO
He3aBncmmom oueHKn
"NHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NHTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NnTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NnTterpan -
MapTHep"

08.04.2022

22.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

28.04.2022

04.05.2022

29.04.2022

27.05.2022

28.05.2022

18.05.2022

HEOBUWXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA



3104609

3105901

3109603

3113416

3114999

3115873

3117093

3120838

3126178

3126901

00O AreHcTBO
He3aBucumom oLeHKn
"NHuTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oLeHKn
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBuCUMOW OLEHKN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3zaBucumom oueHkun
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBnUCUMOWM OLEHKN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBnUCUMON OLEHKN
"MnTterpan -
MapTHep"

OO0 AreHcTBO
He3aBncmmom oueHKn
"NHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NHTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NnTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NnTterpan -
MapTHep"

11.05.2022

11.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

20.05.2022

23.05.2022

30.05.2022

27.05.2022

HEOBUWXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA



3126975

3132399

3133694

3133872

3136180

3136152

481/22

3146053

3147269

3148647

00O AreHcTBO
He3aBucumom oLeHKn
"NHuTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oLeHKn
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBuCUMOW OLEHKN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3zaBucumom oueHkun
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBnUCUMOWM OLEHKN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBnUCUMON OLEHKN
"MnTterpan -
MapTHep"

OO0 AreHcTBO
He3aBncmmom oueHKn
"NHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NHTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NnTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NnTterpan -
MapTHep"

26.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

30.05.2022

01.06.2022

06.06.2022

27.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

HEOBUWXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA



3153500

3153715

3156004

3159628

3159766

3160039

3160510

3165139

3167435

3168154

00O AreHcTBO
He3aBucumom oLeHKn
"NHuTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oLeHKn
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBuCUMOW OLEHKN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3zaBucumom oueHkun
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBnUCUMOWM OLEHKN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBnUCUMON OLEHKN
"MnTterpan -
MapTHep"

OO0 AreHcTBO
He3aBncmmom oueHKn
"NHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NHTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NnTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NnTterpan -
MapTHep"

10.06.2022

14.06.2022

10.06.2022

14.06.2022

20.06.2022

23.06.2022

15.06.2022

17.06.2022

23.06.2022

20.06.2022

HEOBUWXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA



3169926

3170992

3174201

3175309

3176800

3180228

3180556

3181606

3182196

3183037

00O AreHcTBO
He3aBucumom oLeHKn
"NHuTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oLeHKn
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBuCUMOW OLEHKN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3zaBucumom oueHkun
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBnUCUMOWM OLEHKN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBnUCUMON OLEHKN
"MnTterpan -
MapTHep"

OO0 AreHcTBO
He3aBncmmom oueHKn
"NHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NHTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NnTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NnTterpan -
MapTHep"

20.06.2022

21.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

23.06.2022

28.06.2022

23.06.2022

28.06.2022

27.06.2022

HEOBUWXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA



3183474

3184260

3186610

3186956

3187293

3192420

3192456

3194906

3195205

3198094

00O AreHcTBO
He3aBucumom oLeHKn
"NHuTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oLeHKn
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBuCUMOW OLEHKN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3zaBucumom oueHkun
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBnUCUMOWM OLEHKN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBnUCUMON OLEHKN
"MnTterpan -
MapTHep"

OO0 AreHcTBO
He3aBncmmom oueHKn
"NHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NHTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NnTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NnTterpan -
MapTHep"

27.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

30.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

HEOBUWXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA



3201738

400/22

406/22

410/22

419/22

420/22

421/22

422/22

426/22

435/22

00O AreHcTBO
He3aBucumom oLeHKn
"NHuTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oLeHKn
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBuCUMOW OLEHKN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3zaBucumom oueHkun
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBnUCUMOWM OLEHKN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBnUCUMON OLEHKN
"MnTterpan -
MapTHep"

OO0 AreHcTBO
He3aBncmmom oueHKn
"NHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NHTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NnTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oueHkn
"NnTterpan -
MapTHep"

30.06.2022

16.05.2022

16.05.2022

19.05.2022

26.05.2022

31.05.2022

27.05.2022

31.05.2022

27.05.2022

02.06.2022

HEOBUWXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA



430/22

445/22

443/22

453/22

443/22

470/22

425/22

00O AreHcTBO
He3aBucumom oLeHKn
"NnTterpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBucumom oLeHKn
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBuCUMOW OLEHKN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3zaBucumom oueHkun
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBnUCUMOWM OLEHKN
"MHTerpan -
MapTHep"

00O AreHcTBO
He3aBnUCUMON OLEHKN
"MnTterpan -
MapTHep"

OO0 AreHcTBO
He3aBncmmom oueHKn
"NHTerpan -
MapTHep"

21.06.2022

15.06.2022

08.06.2022

20.06.2022

17.06.2022

29.06.2022

25.05.2022

HEOBUWXXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

OBUXXUMOe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



