

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Машкина Надежда Викторовна		
Номер в реестре членов РОО		007265		
Дата включения в реестр членов РОО		25.03.2011		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
386/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	06.04.2022	недвижимость	рыночная
385/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	08.04.2022	недвижимость	рыночная
392/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	11.04.2022	недвижимость	рыночная
393/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	14.04.2022	недвижимость	рыночная
2189229	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	18.04.2022	недвижимость	рыночная
3068606	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	04.04.2022	недвижимость	рыночная

3073597	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	08.04.2022	недвижимость	рыночная
3087966	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	22.04.2022	недвижимость	рыночная
3093934	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	25.04.2022	недвижимость	рыночная
3095814	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	26.04.2022	недвижимость	рыночная
3097400	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	28.04.2022	недвижимость	рыночная
3097925	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	04.05.2022	недвижимость	рыночная
3099365	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	29.04.2022	недвижимость	рыночная
423/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	27.05.2022	недвижимость	рыночная
434/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	28.05.2022	недвижимость	рыночная
3115534	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	18.05.2022	недвижимость	рыночная

3104609	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	11.05.2022	недвижимость	рыночная
3105901	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	11.05.2022	недвижимость	рыночная
3109603	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	16.05.2022	недвижимость	рыночная
3113416	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	17.05.2022	недвижимость	рыночная
3114999	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	17.05.2022	недвижимость	рыночная
3115873	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	18.05.2022	недвижимость	рыночная
3117093	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	20.05.2022	недвижимость	рыночная
3120838	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	23.05.2022	недвижимость	рыночная
3126178	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	30.05.2022	недвижимость	рыночная
3126901	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	27.05.2022	недвижимость	рыночная

3126975	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	26.05.2022	недвижимость	рыночная
3132399	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	30.05.2022	недвижимость	рыночная
3133694	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	31.05.2022	недвижимость	рыночная
3133872	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	30.05.2022	недвижимость	рыночная
3136180	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	01.06.2022	недвижимость	рыночная
3136152	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	06.06.2022	недвижимость	рыночная
481/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	27.06.2022	недвижимость	рыночная
3146053	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	07.06.2022	недвижимость	рыночная
3147269	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	08.06.2022	недвижимость	рыночная
3148647	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	08.06.2022	недвижимость	рыночная

3153500	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	10.06.2022	недвижимость	рыночная
3153715	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	14.06.2022	недвижимость	рыночная
3156004	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	10.06.2022	недвижимость	рыночная
3159628	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	14.06.2022	недвижимость	рыночная
3159766	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	20.06.2022	недвижимость	рыночная
3160039	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	23.06.2022	недвижимость	рыночная
3160510	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	15.06.2022	недвижимость	рыночная
3165139	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	17.06.2022	недвижимость	рыночная
3167435	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	23.06.2022	недвижимость	рыночная
3168154	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	20.06.2022	недвижимость	рыночная

3169926	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	20.06.2022	недвижимость	рыночная
3170992	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	21.06.2022	недвижимость	рыночная
3174201	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	23.06.2022	недвижимость	рыночная
3175309	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	27.06.2022	недвижимость	рыночная
3176800	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	28.06.2022	недвижимость	рыночная
3180228	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	23.06.2022	недвижимость	рыночная
3180556	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	28.06.2022	недвижимость	рыночная
3181606	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	23.06.2022	недвижимость	рыночная
3182196	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	28.06.2022	недвижимость	рыночная
3183037	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	27.06.2022	недвижимость	рыночная

3183474	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	27.06.2022	недвижимость	рыночная
3184260	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	23.06.2022	недвижимость	рыночная
3186610	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	24.06.2022	недвижимость	рыночная
3186956	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	30.06.2022	недвижимость	рыночная
3187293	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	27.06.2022	недвижимость	рыночная
3192420	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	28.06.2022	недвижимость	рыночная
3192456	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	28.06.2022	недвижимость	рыночная
3194906	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	30.06.2022	недвижимость	рыночная
3195205	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	29.06.2022	недвижимость	рыночная
3198094	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	30.06.2022	недвижимость	рыночная

3201738	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	30.06.2022	недвижимость	рыночная
400/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	16.05.2022	недвижимость	рыночная
406/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	16.05.2022	недвижимость	рыночная
410/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	19.05.2022	недвижимость	рыночная
419/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	26.05.2022	недвижимость	рыночная
420/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	31.05.2022	недвижимость	рыночная
421/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	27.05.2022	недвижимость	рыночная
422/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	31.05.2022	недвижимость	рыночная
426/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	27.05.2022	недвижимость	рыночная
435/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	02.06.2022	недвижимость	рыночная

430/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	21.06.2022	недвижимость	рыночная
445/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	15.06.2022	недвижимость	рыночная
443/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	08.06.2022	недвижимость	рыночная
453/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	20.06.2022	недвижимость	рыночная
443/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	17.06.2022	недвижимость	рыночная
470/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	29.06.2022	недвижимость	рыночная
425/22	ООО Агентство Независимой оценки "Интеграл - Партнер"	25.05.2022	движимое	рыночная